РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2020 года № 41-ПС

О согласовании кандидатуры на должность
заместителя Главы сельского поселения
Хатанга

Руководствуясь статьями 351, 352 Устава сельского поселения Хатанга, рассмотрев
письменные рекомендации Главы сельского поселения Хатанга на кандидата, Хатангский
сельский Совет депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Согласовать назначение на должность заместителя Главы сельского поселения
Хатанга по вопросам культуры, молодежной политики и спорта -  Боткину Татьяну
Валериевну.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

М.Ю. Чарду